
RESULTS
DMT FIG Performance Level - Women 9-10

Trampolining and Tumbling National Age Group Open

International Centre Telford

11th & 12th September 2021

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

E6

MASON Emma281 29.3001.3 0.09.300 9.400 9.200 9.3001 9.400

Whirlwinds Academy 1.3 9.400 9.600 9.300 9.5009.400 0.0 29.600

58.900

28.300

28.000

MOSS Lucie283 29.2001.3 0.09.300 9.200 9.300 9.3002 9.400

City of Liverpool RGC 1.3 9.200 9.400 9.500 9.4009.400 0.0 29.500

58.700

28.200

27.900

SHIRLEY Evie-Mae285 29.2001.3 0.09.300 9.200 9.300 9.3003 9.300

Starlight 1.6 9.100 9.200 9.200 9.1009.200 0.3 28.800

58.000

27.500

27.900

WINTERS Erin Josephine286 28.3001.4 0.08.900 9.000 9.000 8.9004 9.000

Antrim Phoenix DMT &
Trampoline Club

1.3 9.100 9.100 9.300 9.1009.100 0.0 28.600

56.900

27.300

26.900

MCCARTHY-GORDON
Harriet

282 28.1001.2 0.08.900 8.700 9.000 9.0005 9.000

Propulsion Trampolining
Club

1.3 8.900 9.100 9.000 8.9009.000 0.0 28.200

56.300

26.900

26.900

GREEN Jessica280 28.4001.3 0.99.300 9.400 9.400 9.3006 9.300

Starlight 0.7 6.800 6.800 6.700 6.8006.700 0.0 21.000

49.400

20.300

28.000

PICKTHALL Isla284 29.2001.3 0.09.300 9.100 9.300 9.3007 9.300

Propulsion Trampolining
Club

0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

29.200

0.000

27.900
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